
 
 

 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO Nº 48/2023 
PREGÃO Nº 042/2023 

O Município de Piraí do Sul torna público aos interessados que ocorreu um 
equívoco no item 5.3.1 do Edital publicado no Diário Oficial do Município no 
dia 09.08.2023, referente ao Edital de Licitação nº 048/2023 – Pregão Eletrônico 
nº 042/2023 - Contratação de empresa especializada em locação de 
equipamentos para manutenção e recapeamento de vias urbanas, sendo 
suprimido este item do referido Edital. 
Piraí do Sul, 16 de agosto de 2023. 

 HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO 
Prefeito Municipal 

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2023-08-17T14:15:57+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital




